CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 4 de 4

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº 10/2022

Solicita informações sobre servidores lotados na
Secretaria Municipal da Educação (SMED), nos
anos de 2019 e 2020.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do

artigo 148 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo

Municipal solicitando informações sobre servidores lotados na Secretaria Municipal da
Educação (SMED), nos anos de 2019 e 2020.

Tendo em vista a demanda deste parlamentar, solicita-se o envio de uma

planilha contento o nome e cargo dos servidores/professores lotados na SMED nos
anos de 2019 e 2020, para dar continuidade aos trabalhos a serem realizados no
corrente ano, bem como servirem de embasamento para questões a serem
trabalhadas nesta Casa de Leis.

SALA DAS SESSÕES, 15 de fevereiro de 2022.

PROFESSOR OSEIAS

http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/
http://www.cmt.pr.gov.br/